Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 337/2017
SENHOR·PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, reposição asfáltica na Rua Manoel
Ribaldo, entre os números 100 a 300, no bairro Vila Nova.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de março de 2.017.

"-F+-EH~ isco Donlzetl Pereira
Vereador

_~IYIA~ MUNICIPAL DE PORTO FEi·Ü'i...:.... ,.. ,
LEITURANO EXPEDIENTEDA SESSÃOORDINÁRIA
REALIZADAEM:_c2l- lo ?d1Q 11 w

DESPACHO:"'--IF+I:-rH-+A---~~-----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 -E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br